Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2018 № 28-п

г. Тутаев

О внесении изменений в Постановление

Администрации Тутаевского муниципального района

от 15.05.2013 № 193 «Об утверждении порядка

размещения на официальном сайте органов

местного самоуправления Тутаевского муниципального района

и предоставления для опубликования средствами

массовой информации сведений о доходах,

имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых муниципальными служащими Администрации

Тутаевского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской

Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия

коррупции», Указом Губернатора ЯО от 14.11.2013 № 614 «О вопросах

противодействия коррупции и внесении изменений в отдельные указы

Губернатора области» Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Тутаевского

муниципального районаот 15.05.2013 № 193 «Об утверждении

порядкаразмещения на официальном сайте органовместного самоуправления

Тутаевского муниципального районаи предоставления для опубликования

средствами массовой информации сведений о доходах, имуществе и

обязательствах имущественного характера, представляемых

муниципальными служащими АдминистрацииТутаевского муниципального

района» (Далее - Постановление) следующее изменение:

1.1. В приложении к Постановлению подпункт«г» пункта 2изложить в

следующей редакции:

«г)сведения об источниках получения средств, за счет которых

совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка,

другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг,

акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),

если общая сумма таких сделок превышает общий доход муниципального

consultantplus://offline/ref=7A733B6AE55273809994EB92620E269F96D7F0EFA389097706E4C1987418C85BDF00E9C23F72B3E3XDdBM

2

служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих

отчетному периоду.».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального

района Новикову М.К.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования

Глава Тутаевского

муниципального района      Д.Р.Юнусов

3